РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019                                                                                          ( 122
х. Талловеров
Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения  «Развитие культуры »   на 2020 год

            В соответствии с Постановлением  Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.02.2018  № 16.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Талловеровского сельского поселения»,
Постановляю:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие  культуры» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Постановление вступает в силу с  01.01.2020 года.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава  Администрации Талловеровского
сельского поселения                                                                     В.Н.Карпенко

Приложение к постановлению

Администрации Талловеровского

сельского поселения

от 30.12.2019 г. № 122
План реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие  культуры» на 2020 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2020 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	                                                                                    Подпрограмма 1 «Развитие культуры»

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры (субсидии бюджетным учреждениям)
	Директор МБУК  ДК  Талловеровского с.п., Ведущий специалист (Главный бухгалтер)
	Обеспечение организации досуга населения и проведение культурно-массовых мероприятий, направленных на

повышение культурного уровня различных возрастных и социальных слоев населения
	весь период
	1 808,2
	0,0
	0,0
	1 808,2
	0,0

	Иные  субсидии бюджетному учреждению на мероприятия по капитальному ремонту отопления здания ДК
	Директор МБУК  ДК  Талловеровского с.п., Ведущий специалист (Главный бухгалтер)
	Улучшение технического состояния зданий учреждений культуры
	Май- октябрь
	634,8
	0,0
	0,0
	634,8
	0,0

	Мероприятия по текущему ремонту памятников
	Ведущий специалист (Главный бухгалтер)
	Улучшение технического состояния  памятников
	апрель-май 2019г
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Сохранение памятников истории и культуры»

	Сохранение памятников истории и культуры Талловеровского сельского поселения
	Ведущий специалист (Главный бухгалтер)
	Наличие информации о состоянии объектов культурного наследия
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2 478,0
	0,0
	0,0
	2 478,0
	0,0